NGHỊ QUYẾT

Về việc giải thể Phòng khám Đa khoa Trường Đại học Tân Trào

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

NHIỆM KỲ 2021 - 2026

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 6 năm 2012; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Quyết định số 38/2023/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ
chức bộ máy, vị trí việc làm, biên chế, số lượng người làm việc, hợp đồng lao
động, cán bộ, công chức, viên chức, người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm

quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định số 458/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2021 của Ủy
ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc công nhận Hội đồng trường Trường

Đại học Tân Trào nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Căn cứ Nghị quyết số 361/NQ-HĐTĐHTTr ngày 29 tháng 4 năm 2022
của Hội đồng trường Trường Đại học Tân Trào ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trường Đại học Tân Trào; Nghị quyết số 613/NQ-HĐTĐHTTr
ngày 18 tháng 8 năm 2022 của Hội đồng trường Trường Đại học Tân Trào sửa
đổi, bổ sung một số nội dung của Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Tân Trào;

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐTĐHTTr ngày 23 tháng 01 năm 2024
của Hội đồng trường Trường Đại học Tân Trào ban hành Đề án sắp xếp lại cơ

cấu tổ chức, bộ máy Trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ Nghị quyết số 288/NQ-HĐTĐHTTr ngày 17 tháng 4 năm 2024
của Hội đồng trường Trường Đại học Tân Trào về Nghị quyết phiên họp Hội

đồng trường ngày 16 tháng 4 năm 2024.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Giải thể Phòng khám Đa khoa Trường Đại học Tân Trào và chuyển

nhiệm vụ y tế trường học của Phòng khám về Phòng Tổ chức - Hành chính.

Điều 2. Giao Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào chỉ đạo tổ chức thực

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 302/NQ-HĐTĐHTTr Tuyên Quang, ngày 22 tháng 4 năm 2024

2

hiện quy định về quản lý tài sản công của Phòng khám Đa khoa Trường Đại học

Tân Trào theo quy định hiện hành.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Hội đồng trường Trường Đại học Tân Trào, Hiệu trưởng Trường Đại học

Tân Trào, Trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ (phối hợp);

- Đảng ủy trường (phối hợp);

- Lãnh đạo trường (thực hiện);

- Thành viên HĐT (giám sát);

- Các đơn vị (thực hiện);

- Các tổ chức đoàn thể, hội (phối hợp);
- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Anh Tuấn

3

		2024-04-24T14:37:46+0700

		2024-04-24T16:18:50+0700